

**Primo Nordic ApS**  
Fabriksvej 15, 6650 Brørup

CVR-nr. 36 97 77 87

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2020

---

Berit Rask Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Primo Nordic ApS Fabriksvej 15 6650 Brørup
	CVR-nr.: 36 97 77 87
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Direktion</b>	Berit Rask Jensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter består i at drive import og handelsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 880 t.kr. mod 867 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 119 t.kr. mod 104 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at selskabets vil blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>880.005</b>	<b>867.171</b>
1 Personaleomkostninger	-686.268	-704.379
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.371	-12.996
<b>Driftsresultat</b>	<b>172.366</b>	<b>149.796</b>
Andre finansielle indtægter	9.736	13.116
Øvrige finansielle omkostninger	-26.607	-27.469
<b>Resultat før skat</b>	<b>155.495</b>	<b>135.443</b>
2 Skat af årets resultat	-36.546	-31.594
<b>Årets resultat</b>	<b>118.949</b>	<b>103.849</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	118.949	103.849
<b>Disponeret i alt</b>	<b>118.949</b>	<b>103.849</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>71.372</u>	<u>37.426</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>71.372</u>	<u>37.426</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>71.372</u></b>	<b><u>37.426</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.663.052</u>	<u>1.407.635</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.663.052</u>	<u>1.407.635</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	377.022	520.235
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.456
Andre tilgodehavender	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>427.022</u>	<u>576.691</u>
Likvide beholdninger	<u>109.406</u>	<u>42.226</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.199.480</u></b>	<b><u>2.026.552</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.270.852</u></b>	<b><u>2.063.978</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	100.002	100.002
5	Overført resultat	729.003	610.055
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>829.005</u></b>	<b><u>710.057</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	1.000	50
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.000</u></b>	<b><u>50</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	796.976	789.271
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	348.402	320.147
	Selskabsskat	9.596	0
	Anden gæld	285.873	244.453
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.440.847</u>	<u>1.353.871</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.440.847</u></b>	<b><u>1.353.871</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.270.852</u></b>	<b><u>2.063.978</u></b>
6	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	454.666	475.477
Pensioner	208.516	208.516
Andre omkostninger til social sikring	10.224	10.224
Personaleomkostninger i øvrigt	12.862	10.162
	<b><u>686.268</u></b>	<b><u>704.379</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	35.596	27.544
Årets regulering af udskudt skat	950	4.050
	<b><u>36.546</u></b>	<b><u>31.594</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u></b>
Kostpris 1. januar 2019		58.229
Tilgang		<u>55.317</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>		<b><u>113.546</u></b>
Afskrivninger 1. januar 2019		20.803
Årets afskrivninger		<u>21.371</u>
<b>Afskrivninger 31. december 2019</b>		<b><u>42.174</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>		<b><u>71.372</u></b>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>100.002</u>	<u>100.002</u>
	<b><u>100.002</u></b>	<b><u>100.002</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	610.054	506.206
Årets overførte overskud eller underskud	<u>118.949</u>	<u>103.849</u>
	<u><b>729.003</b></u>	<u><b>610.055</b></u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 797 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.663 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	377 t.kr.
Driftsinventar og driftsmateriel	71 t.kr.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på xx t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på xx-xx måneder og en samlet restleasingydelse på xx t.kr.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 200 tkr. Lejemålet er uopsigeligt indtil juni 2020, herefter kan lejemålet opsiges med 6 måneders varsel.